
                           

 
 

Uchwała Nr 19/2013 

Regionalnej Sieci Tematycznej 

dla Województwa Świętokrzyskiego 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

  z dnia 19 grudnia 2013 roku. 

 

w sprawie zatwierdzenia „Strategii działania na rok 2014 Regionalnej Sieci Tematycznej  
PO KL dla Województwa Świętokrzyskiego”. 
 

Na podstawie § 3 Regulaminu funkcjonowania Regionalnej Sieci Tematycznej  
dla Województwa Świętokrzyskiego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
oraz w związku z pkt.7 Koncepcji funkcjonowania Sieci Tematycznych, Regionalna Sieć 
Tematyczna Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się „Strategię działania na 2014 rok Regionalnej Sieci Tematycznej PO KL  
dla Województwa Świętokrzyskiego”. 
 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

      

   Przewodniczący Regionalnej Sieci Tematycznej  

     Województwa Świętokrzyskiego    

                   Adam Jarubas 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 19/2013 

Regionalnej Sieci Tematycznej 

dla Województwa Świętokrzyskiego 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia „Strategii działania na rok 2014 
Regionalnej Sieci Tematycznej dla Województwa Świętokrzyskiego”. 

 

 

 

Zgodnie z § 3 Regulaminu funkcjonowania Regionalnej Sieci Tematycznej  

dla Województwa Świętokrzyskiego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

oraz w związku z pkt.7 Koncepcji funkcjonowania Sieci Tematycznych, zadaniem Członków 

RST jest zatwierdzenie „Strategii Działania na rok 2014 Regionalnej Sieci Tematycznej  

dla Województwa Świętokrzyskiego”.  

Mając powyższe na uwadze Członkowie RST zatwierdzają „Strategię Działania  

na 2014 rok  Regionalnej Sieci Tematycznej dla Województwa Świętokrzyskiego”.  

 

 
 

 


	Regionalnej Sieci Tematycznej
	dla Województwa Świętokrzyskiego
	Zatwierdza się „Strategię działania na 2014 rok Regionalnej Sieci Tematycznej PO KL  dla Województwa Świętokrzyskiego”.
	Przewodniczący Regionalnej Sieci Tematycznej
	Regionalnej Sieci Tematycznej
	dla Województwa Świętokrzyskiego

